

Mănăstirea Sfantul Mare Mucenic
Gheorghe, Ialoveni, s.Suruceni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA Nr- 7
Forme mici

LOT- 3 Lucrari de constructie a blocului sanitar la Manastirea sf. Mare Mucenic
Gheorghe din S.Suruceni

Valoarea de deviz 1 674,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,0000	392,153 310,163	392,153 310,163
		<i>Total</i>	Lei			392,153
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			69,787
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			2,460
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			37,152
		<i>Total</i>				501,552
		<i>Venit</i>	3 %			15,048
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				516,600 310,163
		2. Utila				
2		Urne	buc	1,0000	868,000 0,000	868,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			868,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			10,416
		Total Utila Inclusiv salariu				878,416
		Total	Lei			1 395,00

1	2	3	4	5	6	7
		Tva	20 %			279,00
						1 674,00
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				310,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Mănăstirea Sfantul Mare Mucenic
Gheorghe, Ialoveni, s.Suruceni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA Nr- 7
Forme mici****LOT- 3 Lucrari de constructie a blocului sanitar la Manastirea sf. Mare Mucenic Gheorghe
din S.Suruceni****Valoarea de deviz 1 674,00 Lei**

Intocmit in prețuri curente 18.12.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,964
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	52,57	31,542
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,657
		Total manopera				310,16

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,00	1,350
2.	2019-2-1	Urne	buc	1,0000	868,00	868,000
3.	2663102100000	Beton	m3	0,0840	960,00	80,640
		Total materiale de construcții				949,99
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	1 395,00
Tva	20 %	279,00

Total deviz:**1 674,00**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

DEVIZ OFERTA Nr- 7 Forme mici

LOT- 3 Lucrari de constructie a blocului sanitar la Manastirea sf. Mare Mucenic Gheorghe din S.Suruceni Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc			392,153 310,163
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	52,57	31,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	960,00	80,64
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,00	1,35
		2. Utila				
2		Urne	buc			868,000 0,000
	2019-2-1	Urne	buc	1,0000	868,00	868,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.